
 

 
 

Mgr. Petra Kováčechová, LL.M. 
Advokátka 

Petra se specializuje především na právo duševního vlastnictví, filmové právo, technologické právo, e-

commerce a obecné smluvní právo.  

 

V oblasti průmyslového vlastnictví se zaměřuje zejména na ochranné známky, průmyslové vzory, patenty 

a nekalou soutěž. Specializuje se především na komplexní nastavení strategie v oblasti duševního 

vlastnictví, správu portfolia, licencování a vymáhání práv duševního vlastnictví a autorských práv. 

Rovněž strategicky pomáhá klientům při transakčních projektech, zejména těch, které zahrnují významný 

prvek práv duševního vlastnictví, know-how nebo technologií. 

 

Petra má rovněž významné praktické zkušenosti v oblasti autorského a filmového práva. Pravidelně 

poskytuje poradenství předním mezinárodním i místním filmovým studiím, producentům, platformám 

mediálního obsahu, investorům v rámci zábavního průmyslu a vydavatelům periodik. 

 

Petra se podílela na několika projektech elektronického obchodování v různých obchodních odvětvích, jako je móda, kosmetika a 

elektronika. V oblasti ochrany spotřebitele a elektronického obchodu poskytuje poradenství významným mezinárodním i místním klientům, 

zejména v oblasti duševního vlastnictví, ochrany práv spotřebitele, právních aspektů marketingu a ochrany osobních údajů. 

 

Před nástupem do naší kanceláře v roce 2021 pracovala v přední mezinárodní advokátní kanceláři v Londýně v oddělení soudních sporů 

a litigací. Během studia pracovala čtyři roky jako právní asistentka v přední advokátní kanceláři v Bratislavě se zaměřením na občanské 

a obchodní právo. 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Slovenská advokátska komora 

 

Jazyky 

 

slovenský, anglický, český 

 

Vzdělání 

 

Univerzita Komenského v Bratislavě, Právnická fakulta (2018), Mgr. 

Queen Mary University of London, Velká Británie (2019), LL.M (právo duševního vlastnictví) 

Universidade NOVA de Lisboa, Portugalsko (2016), program Erasmus, zaměření na právo duševního vlastnictví 

 

 

E: petra.kovacechova@havelpartners.sk 

 

 
 


